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Lista de Raya (torma tabular)

Periodo 2021, 2022, 2023 y Enero - Mayo 2024

Reg Pat IMSS: 00000000000,000000000000

RFC: UPD -970610-CX0

TVTOTTT
Cédigo Empleado i ejercido por | ANO 2020
Afn
Reg. Pat. IMSS:
100 Acevedo Romero Ana Guadalupe $17,123.40 2020
097 ACOSTA PECH ANA MARIA $13,072.40 2020
223 ADAME ARREOLA ENDY ESMERALDA $4,000 40 2020
240 Aguilar Ortega Daniela Guadalupe $2,500.20 2020
159 AGUILAR ESTRADA CARLOS GUSTAVO $5,456.20 2020
029 ALMARAZ RODRIGUEZ OMAR DAVID $61,956.60 2020
008 ALVARADO CARRILLO MARIA CRISTINA $66,615.00 2020
178 ALVARADO GONZALEZ FERNANDO $29,077.20 2020
109 ALVARADO SANDOVAL JOSE ABRAHAM $16,000.00 2020
041 AMADOR MOLINA OCTAVIO $11,727.00 2020
011 Amador Rueda Octavio $11,468.20 2020
026 Antonio Lopez Humberto $39,940.20 2020
050 ARCE MUNOZ MARTHA PATRICIA $147,374.20 2020
146 ARELLANO MENDEZ SERGIO EMANUEL GUADALUPE $5,589.80 2020
o83 Arrendondo Oviedo Susana Marcela $65,268.00 2020
012 Arreola Medina Gonzalo $73,399.20 2020
31 Arvizu Delgado Pablo Hesiguic $86,279.80 2020
028 AYALA FUENTES FRANCISCO AARON $79,978.80 2020
085 AYALA URIBE LUZ ELENA $64,924.80 2020
023 BARRAZA CARDENAS ANAHI CITLALLI $98,972.40 2020
045 BARRAZA MACIAS ARTURO $32,149.40 2020
129 Barraza Nevarez Sergio $11,342.40 2020
208 BAYONA ENRIQUEZ JUDITH $18,016.40 2020
[olo]:} BELTRAN QUINONEZ JUANA $32,854.60 2020
084 Bocanegra Vergara Judith $43,230.80 2020
039 BOCANEGRA VERGARA FLOR DE ABRIL $95,096.60 2020
050 BOCANEGRA VERGARA NETZAHUALCOYOTL $33,289 40 2020
142 Cabello Gutierrez Luis $19,501.20 2020
0%0 CAMACHO ESPARZA LIDIA JUDITH $5,000.80 2020
144 CAMPANILLA RAFAEL YARELI AZUCENA $3,200.20 2020
006 Carrillo Rosales Mayra Edith $22,886.20 2020
151 Castellanos Fraire Karla Maria $6,000.00 2020
031 CASTILLO BALDERAS JESUS $78,199.80 2020
089 CENICEROS CAZARES DELIA INES $13,072.40 2020
022 CHAVEZ HERNANDEZ LUZ MARIA $94,594 80 2020
037 Cisneros Espinoza Jorge Rafael $76,360.80 2020
192 CISNEROS FAVELA ABRIL DE LOS ANGELES $8,190.00 2020
038 Cisneros Lozano Elizabeth $62,249.60 2020
208 CISNEROS QUINTERO MAYRA $21,586.00 2020
123 CONTRERAS HERNANDEZ JOSE MANUEL $16,901.00 2020
044 CORONADO MANQUEROS JUAN MANUEL $53,552.00 2020
086 CORTES RAMIREZ JAIME ADRIAN $101,086.20 2020
150 COSAIN CARDOZA LILIAN MAYELA $6,481.20 2020
129 CRUZ TOSTADO LIZETH $36,481.40 2020
173 Davila Valero Jose $45,443.20 2020
051 DE LA CRUZ MORENO NORMA ELENA $67,439.40 2020
062 DE LA CRUZ RETANA VIOLETA $22 684,80 2020
111 Delgado Lozano Jorge Luis $26,102.80 2020
023 Delgado Lozano Juan Jose $128,898.60 2020
029 DEVORA ACEVEDO FELIX $31,883.60 2020
215 Diaz Rivera Diana Guadalupe $3,064.80 2020
037 Domiguez Bayona Roberto $35,926.40 2020
047 DOVALINA MONTENEGRO IVETTE YAZMIN $40,000.60 2020
130 DUARTE AVALOS RODRIGO $11,342.40 2020
013 ESCOBAR MORA JESUS $79,159.40 2020
082 ESCOBAR SAMANIEGO JESUS ABRAHAM $15,003.40 2020
035 Estrada Estrada Violeta Del Rocio $85,283.60 2020
005 FALCON RENTERIA ENRIQUE $67,502.80 2020
160 Favela Hernandez Manuel Alejandro $9,076.80 2020
071 FERNANDEZ DELGADO ERIKA KARINA $78,521.40 2020
007 Fiscal Arce Ana Patricia $92,563.20 2020
107 FLORES BARRETERO CARLOS MIGUEL $6,866.80 2020
091 FLORES PINEDA JOSE MANUEL $142,995.60 2020
025 FLORES VALDEZ ROBERTO $65,839.00 2020
203 Freyre Gaucin Manuel Axel $33,17560 2020
211 Galindo Zaldivar Irene $25,966.60 2020
120 GALVAN SIFUENTES CELESTINO $16,000.00 2020
012 GANDARA PUENTES ALBINO $85,477.00 2020
084 GARCIA CARDENAS CESAR UZIEL $68,700.60 2020
131 GARCIA SILVA VANESSA VERONICA $29,647.20 2020
030 GONZALEZ CISNEROS LUIS ENRIQUE $109,699.60 2020
042 GUERRERO BARRAZA GERARDO GILDARDO $125,057.00 2020
069 GUERRERO FLORES ELSA ESMERALDA $12,400.20 2020
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GUERREROQ FLORES EULALIA
Guerrero Mireles Diana Leticia
GUTIERREZ RICO DOLORES
GUTIERREZ RICO VERONICA
HERNANDEZ BOTELLO SANTIAGO
Hernandez Castillo Jesus
HERNANDEZ GARCIA ISAIAS
Hernandez Jacquez Jose Luis
HERNANDEZ JACQUEZ LUIS FERNANDO
Hernandez Marmolejo Jose
HERRERA LOPEZ LUIS ERNESTO
Herrera Pereda Luis Carlos
HERRERA SOTO CLAUDIA PATRICIA
Ibariez Montoya Alberto Martin
Ibariez Quifiones Virginia

Jagquez Nery Christian

Jiménez Fierro Mauro

Lavenant Gonzalez Ivan Jesus
Lozano Morales Cristian Andres
Lozano Reyes José German
LOZANO SARINANA CARLOS ALBERTO
Lujan Anguiano Basilisa

LUNA ADRIELA DE JESUS

Luna Mendez Mariela

MACHADO REYES EDNA YOSELIN
Maldonado Espino Raymundo
Manqueres Vargas Maria Eva
MARIN ALVAREZ IRMA

Marrufo Rios Mauro

MARTINEZ CHAIREZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ DUARTE EVELIN
MARTINEZ GARCIA JESUS ADRIAN
Martinez Garcia Maria Fernanda
MEDINA HERRERA LEOPOLDO
Medina Elizondo Eliseo

Mena Chavira Jesus Abigail
MENDEZ MARTINEZ DIANA LAURA
MENDEZ MOTA PERLA AZUCENA
MENDEZ ZUNIGA ALEJANDRA
MENDOZA GURROLA FIDEL ANTONIO
Meraz Cervantes Jose Faustino
MERCADO PIEDRA JUAN ANTONIO
Mercado Piedra Juan Manuel

Molina Aragén Juana

MONREAL GARCIA FRANCISCO
MORA REYES DANIEL

MORALES REYES CRISTIAN JOSE
Moreno De La Cruz Karla Patricia
MORENOQ NERY ROSA LETICIA
Muro Cervantes Rafael

Najera Vizarraga Juan

Navarrete Perea Maria Guadalupe
Neri Leon Gloria Recio

NERY LEQON MARIA ESTELA
NEVAREZ CORRAL OZIEL

NEVAREZ RENTERIA MARIANA MILAGROS

Niebla Guerrero Maria Gregoria

Nunez Beltran Hugo Enrique

Nuriez Puentes Jose Ignacio

OCHOA MARTINEZ OSCAR LUIS

Olivas Ramirez Olga Veronica

Ordaz Trejo Ana

ORRANTE SUSTAITA HECTOR

ORTEGA CAMARGO JESUS RAFAEL
ORTEGA MUROZ MANUEL

ORTIZ MONTANO EVELYN FABIOLA
Pacheco Guerrero Ivone

Parra Qjeda Jorge Alberto

PERALTA CASTRO BERNARDA DE JESUS
Piedra Loera Martha Elena

Pineda Hernandez Cesar Augusto

PREZA PIEDRA KARLA JUDITH
QUEVEDO OLIVARES ALEJANDRO FIDEL
Quintana Coronel Brenda Karina

QUIROZ MARTINEZ JOSE RENE
RAMIREZ AGUILAR ANTONIO

Ramirez Aranda Jose Maria

RAMIREZ CHAVEZ JAIME

RAMIREZ ESCARPITA CYNTHIA YANETH
RAMIREZ ESPARZA JUAN MANUEL
Ramirez Ramirez Fernando

Ramos Cabello America

RANGEL SANCHEZ DAYAN SALVADOR

$6,000.20
$8,000.00
$28,364.20
$16,000 00
$43 429 80
$65,001.20
$65,838 00
$4,237.60
$70,876 60
$35,545.40
$75,172.80
$72,232 60
$23,738.00
$4,698.80
£9,001.60
$9,927.40
$67,633.20
$30,878.60
$30,866.00
$230,275.60
$4,698.80
$88,023 40
$4,060.20
$38,867.00
$16,192.00
$15,558 20
$14,000 20
$23,890 20
$33,782.40
$9,540.20
$65,268 00
$62,698 00
$107,590.80
$6,353.80
$28,867.00
$31,004.40
$68,555 60
$22,684 80
$82,378.00
$78,318.00
$5,000.80
$8,224 60
$21,077.40
$34,874.80
$50,000.00
$22,684.80
$54,975.20
$54,078.80
$166,954 20
$6,686.40
$27,230.60
$8,400.00
$20,000.00
$58,871.20
$30,341.20
$14,096.20
$3,000.40
$49,096.20
$41,376.80
$90,089.80
$6,400 00
$73,867.80
$39,727.00
$6,353 80
$123,521.00
$6,866.80
$112,132.40
$7,372.40
$51,407 40
$3,000.40
$18,153.80
$17,833.00
$88,507 00
$97,391.20
$36,916.40
$28,024.80
$12,397.80
$83,086.00
$44,149 20
$40,000.60
$55,222.00
$49,521.60
$49,001.00
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Resendiz Herrera Guadalupe

Reyes Saucedo Ivan Ricardo

Rimada Salazar Claudia

RIOS LUNA FRANCISCO JAVIER

Rivera Cesar Enrique

Rocha Fuentes Manuel

Rocha Silva Manuel

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA ELENA
RODRIGUEZ REYES MANUEL ALEJANDRO
Rodriguez Rivas Diana Yazmin

Romero Vazguez Francisce Adan
ROMERO VERDIN JOSE JUAN

ROSA LUCIO VICTOR ALFONSO
ROSALES REYES BELEN

Rosales Reyes Omar Noe

Ruiz Escarcega Maria Emilia

Ruiz Esparza Victoria

Ruvalcaba Rivera Cristina Del Socorro
RUVALCABA VALENZUELA RAUL GERARDO
SALAS ANGUIANO EDUARDO MANUEL
SALAZAR ANDRADE JOSE ANGEL
SANCHEZ PENA MARIO
SANCHEZ RAMIREZ JESUS ALBERTO
SANDOVAL POOT ARMANDO

SANTANA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
SARMIENTO SIMENTAL ELISA

Saucedo Bardan Juan
SEGUNDO DE JESUS JOSE SANTOS
Silva Rosas Nestor Alejandro

Soto Fernandez Maria Veronica

SOTO FERNANDEZ REMIGIO

SOTO GRIJALVA ALEJANDRA

Scto Prospero Gema

Soto Prospero Juan Jose
SOTO RUIZ YANETH

SOTO SANTILLAN GORGONIO

Stopani Garcia Cristopher Alejandro
Torrecillas Herrera Luis Rogelio
TORRES ORTEGA ALMA CECILIA
TORRES QUINONES VICTOR PABLO
TREVINO MAESE OSCAR

TREVINO RODRIGUEZ SARA VIOLETA
TREVINO RODRIGUEZ SONIA

URBINA HERNANDEZ OSCAR DAVID
Valderrama Chairez Daniel

VALDEZ CALDERON GONZALO
VALENZUELA CASTANON JUDITH
VALENZUELA LOPEZ JOSE CESAR
VALENZUELA MERAZ LUIS ALBERTO
Valenzuela Nevarez Laura

Valenzuela Rivas Jorge Luis

VAQUERA ROMERO MARDIA LEEZZULLEE
VAZQUEZ ARAUJO JESUS GUILLERMO
VAZQUEZ NAVA VALERIA NATHALY
VIDANA PAYAN DIANA

VIERA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER
Vilchis Vazquez Maykol lvan

VILLARREAL ENRIQUEZ MARCO ANTONIO
Villarreal Reyes Cynthia

$5,000.80
$42,201.40
$10,000.00
$106,001.00
$22,684.80
$13,775.60
$55,148.60
$47,563.60
$22,684.80
$48,336.40
$5,000.80
$50,618.60
$23,502.00
$113,500.60
$49,680.20
$18,153.80
$37,896.20
$13,011.60
$86,279.80
$56,164.00
$30,589.60
$33,916.40
$14,405.40
$40,000.60
$10,373.40
$6,866.80
$26,153.80
$12,400.20
$74,209.20
$18,153.80
$112,272.00
$56,203.60
$22,684.80
$17,289.00
$18,016.40
$12,400.20
$44,784.20
$9,076.80
$136,249 40
$35,537.40
$43,004.60
$67,584.20
$72,206.00
$90,977.20
$41,006.40
$15,844.80
$42,121.40
$47,787.00
$22,684.80
$23,372.40
$67,835.00
$7,000.00
$50,584.00
$29,542.40
$50,144 .40
$62,552 60
$9,076.80
$30,477.40
$84,612 80
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Lista de Raya (torma tabular)

Periodo 2021, 2022, 2023 y Enero - Mayo 2024

Reg Pat IMSS: 00000000000,000000000000

RFC: UPD -970610-CX0

[T EE)
Cédigo Empleado ejercido por ANO 2021
A&~
Req. Pat. IMSS:
100 Acevedo Romero Ana Guadalupe $18,674.00 2021
223 ADAME ARREQLA ENDY ESMERALDA $10,000.40 2021
240 Aguilar Ortega Daniela Guadalupe $45271.40 2021
261 AGUILAR ESTRADA CARLOS GUSTAVO $32,019.80 2021
223 Alanis Vazquez Luis Angel $26,436.40 2021
173 ALBA VIDANA HECTOR MANUEL $79,263.20 2021
029 ALMARAZ RODRIGUEZ OMAR DAVID $59,301.60 2021
ooe ALVARADOQ CARRILLO MARIA CRISTINA $68,544.20 2021
178 ALVARADO GONZALEZ FERNANDO $22,726.00 2021
109 ALVARADO SANDOVAL JOSE ABRAHAM $15,698.20 2021
226 ALVAREZ DUARTE ANABEL $10,000.20 2021
041 AMADOR MOLINA OCTAVIO $8,575.20 2021
050 ARCE MUNOZ MARTHA PATRICIA $169,002.80 2021
262 ARELLANO MENDEZ SERGIO EMANUEL GUADALUPE $89,221.80 2021
259 Armendariz Rios Omar Jaasiel $69,223.20 2021
083 Arrendondo Oviedo Susana Marcela $37,831.20 2021
012 Arreola Medina Gonzalo $10,000.20 2021
031 Arvizu Delgado Pablo Hesiquio $54,920.40 2021
202 AVILA LOPEZ GERARDO $27,528.40 2021
028 AYALA FUENTES FRANCISCO AARON $83,293.00 2021
085 AYALA URIBE LUZ ELENA $44,070.00 2021
023 BARRAZA CARDENAS ANAHI CITLALLI $98,972.60 2021
128 Barraza Nevarez Sergio $24,272.80 2021
206 BAYONA ENRIQUEZ JUDITH $44,026.80 2021
008 BELTRAN QUINONEZ JUANA $32,854.60 2021
084 Bocanegra Vergara Judith $87,325.20 2021
038 BOCANEGRA VERGARA FLOR DE ABRIL $112,344.80 2021
050 BOCANEGRA VERGARA NETZAHUALCOYOTL $40,817.20 2021
142 Cabello Gutierrez Luis $10,700.60 2021
305 CABRALES MARRUFO SANDRA SARAHI $18,222.00 2021
090 CAMACHO ESPARZA LIDIA JUDITH $33,728.20 2021
288 Camarillo Adame Vicente $68,082.60 2021
144 CAMPANILLA RAFAEL YARELI AZUCENA $12,292.20 2021
279 Carmona Jasso Raymundo $27,261.00 2021
006 Carrillo Rosales Mayra Edith $32,069.60 2021
151 Castellanos Fraire Karla Maria $12,000.60 2021
031 CASTILLO BALDERAS JESUS $103,677.80 2021
166 CASTILLO TERAN ANGEL ARTURO $40,050.20 2021
280 CASTORENA QUINTANAR NOE $27,697.80 2021
217 CASTRO MUNOZ ELSA $10,000.00 2021
224 CASTRO MUNOZ MONICA $10,000.20 2021
08g CENICEROS CAZARES DELIA INES $20,000.60 2021
022 CHAVEZ HERNANDEZ LUZ MARIA $102,788.60 2021
037 Cisneros Espinoza Jorge Rafael $96,087.00 2021
205 CISNEROS FAVELA ABRIL DE LOS ANGELES $8,380.40 2021
038 Cisneros Lozano Elizabeth $75,308.60 2021
208 CISNEROS QUINTERO MAYRA $52,778.60 2021
123 CONTRERAS HERNANDEZ JOSE MANUEL $19,102.00 2021
185 CORDERO GUTIERREZ JOSE JAIME $9,156.40 2021
044 CORONADO MANQUEROS JUAN MANUEL $20,234.60 2021
086 CORTES RAMIREZ JAIME ADRIAN $81,449.00 2021
129 CRUZ TOSTADO LIZETH $48,225.00 2021
173 Davila Valero Jose $81,604.20 2021
051 DE LA CRUZ MORENQO NORMA ELENA $68,544.40 2021
082 DE LA CRUZ RETANA VIOLETA $28,953.00 2021
1M1 Delgado Lozano Jorge Luis $31,306.40 2021
023 Delgado Lozano Juan Jose $100,960.00 2021
029 DEVORA ACEVEDO FELIX $24,272.80 2021
282 DIAZ NERI NADIA MELINA $18,029.60 2021
215 Diaz Rivera Diana Guadalupe $5,604.20 2021
037 Domiguez Bayona Roberto $36,625 40 2021
047 DOVALINA MONTENEGRO IVETTE YAZMIN $41,000.20 2021
130 DUARTE AVALOS RODRIGO $18,28260 2021
013 ESCOBAR MORA JESUS $74,766.40 2021
082 ESCOBAR SAMANIEGO JESUS ABRAHAM $13,803.20 2021
218 ESCOBAR SAMANIEGO KRISTIAN $2,000.00 2021
035 Estrada Estrada Violeta Del Rocio $7,050.60 2021
005 FALCON RENTERIA ENRIQUE $9,228.00 2021
260 Favela Bermejo Agustin Guillermo $70,800.60 2021
160 Favela Hernandez Manuel Alejandro $64,094.40 2021
300 FAVELA OLVERA OSCAR SUSANO $14,720.20 2021
071 FERNANDEZ DELGADO ERIKA KARINA $86,280.00 2021
007 Fiscal Arce Ana Patricia $102,736.20 2021
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FLORES BARRETERO CARLOS MIGUEL
Flores Domenico Estela Guadalupe
FLORES PINEDA JOSE MANUEL
FLORES VALDEZ ROBERTO

Freyre Gaucin Manuel Axel

Galindo Zaldivar Irene

Gallegos Covarrubias Teresita Araceli
GALLEGOS GUTIERREZ MARCO ANTONIO
GALLEGOS GUZMAN MARCO AURELIO
GANDARA PUENTES ALBINO

GARCIA ARMENDARIZ ROCIO

GARCIA CARDENAS CESAR UZIEL
GARCIA SILVA VANESSA VERONICA
Garza Ayon Maria Fernanda

GONZALEZ CISNEROS LUIS ENRIQUE
GUERRA ARREOLA JORGE IVAN
GUERRERO BARRAZA GERARDO GILDARDO
Guerrero Mireles Diana Leticia

Guerrero Mireles Diana Leticia
GUTIERREZ RICO VERONICA
Hernandez Marmolejo Saul
HERNANDEZ BOTELLO SANTIAGO
Hernandez Castillo Jesus

Hernandez Castillo Jesus

HERNANDEZ GARCIA ISAIAS
Hernandez Jacquez Jose Luis
HERNANDEZ JACQUEZ LUIS FERNANDO
Hernandez Marmolejo Jose
HERNANDEZ OCHOA MARCIA
HERRERA LOPEZ LUIS ERNESTO
Herrera Pereda Luis Carlos

HERRERA SOTO CLAUDIA PATRICIA
HORTA FRANCO MARIA ALEJANDRA
Ibafiez Montoya Alberto Martin

Ibafiez Quifiones Virginia

Jaquez Nery Christian

Jimeénez Fierro Mauro

Juarez Gutierrez Horacio

Llamas Alvarez Andrea

Lozano Morales Cristian Andres

Lozano Reyes José German

LOZANO SARINANA CARLOS ALBERTO
LOZANO SARINANA CARLOS ALBERTO
Lujan Anguiano Basilisa

Lujan Anguiano Jesus

LUNA ADRIELA DE JESUS

Luna De Los Rios Marina

Luna Mendez Mariela

MACHADO REYES EDNA YOSELIN
Maldonado Espino Raymundo
MALDONADO SOTO ALEJANDRO
MARIN ALVAREZ IRMA

MARRUFO AMAYA MA BELIA

Marrufo Rios Mauro

MARTELL TORRES ERIK

MARTINEZ CHAIREZ DEMETRIQ DE JESUS
MARTINEZ CHAIREZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ DUARTE EVELIN
MARTINEZ GARCIA JESUS ADRIAN
Martinez Garcia Maria Fernanda
Mascorro Hernandez Francisco
MEDINA HERRERA LEOPOLDO

Medina Elizondo Eliseo

Mena Chavira Jesus Abigail

MENDEZ MARTINEZ DIANA LAURA
MENDEZ MARTINEZ REBECA

MENDEZ MOTA PERLA AZUCENA
MENDEZ ZUNIGA ALEJANDRA

Mendivil Carrillo Jovita Guadalupe
MENDOZA GURROLA FIDEL ANTONIO
Meraz Cervantes Jose Faustino
MERCADO PIEDRA JUAN ANTONIO
Mercado Piedra Juan Manuel

MONREAL GARCIA FRANCISCO

MORA REYES DANIEL

MORALES MEZA GUADALUPE ROSALBA
MORALES MEZA JAVIER IVAN
MORALES REYES CRISTIAN JOSE
Moreno De La Cruz Karla Patricia
MORENO NERY ROSA LETICIA

Muro Cervantes Rafael

Najera Vizarraga Juan

Navarrete Perea Maria Guadalupe

$11,208.20
$45,781.60
$148,800.60
$68,544.20
$90,172.40
$6,519.40
$54,612.40
$14,720.20
$35,306.00
$82,674.60
$21,082.00
$84,260.00
$38,641.80
$69,919.80
$101,769.80
$85,512.40
$125,680.80
$18,000.60
$14,941 60
$6,509.00
$8,000.20
$58,630.60
$23,899.20
$5,000.20
$68,544 20
$13,218.20
$83,661.20
$69,813.00
$51,449.20
$77,806 60
$18,312.60
$91,479.60
$26,494 80
$2,836.40
$4,708.60
$7,545.00
$84,749.20
$1,803 60
$30,000.80
$61,771.40
$232,568.60
$7,400.00
$48,019.60
$41,483.40
$13,218.20
$8,380.40
$22,000.80
$33,453.00
$62,843.40
$27,469.00
$121,333.20
$78,600.00
$3,023 80
$75,572.60
$12,000.40
$27,697.80
$45,362.40
$66,619.00
$107,581.00
$107,591.00
$8,000.20
$48,050.40
$99,557 20
$47,993 60
$80,525.60
$56,495 40
$24,272 80
$83,158.80
$25,712.80
$81,560.60
$2,836.40
$4,578.20
$9,156.20
$30,000.40
$30,263.20
$10,000.00
$14,147.20
$66,561.60
$73,250.60
$166,665.20
$13,734.40
$18,573.60
$4,240.40
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2021
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021



213
054
003
028
098
138
217
096
147
184
073
182
078
088

108
08s
170
283
142
021
239
281
141
119
093
0089
016
167
027
018
043
083
051
258
277
267
269
299
014

077
092
079
285
088
165
067
033
014
059
094
002
294
055
188
003
057
122

046

080
205
072
176
212
303
136
021

NAVARRO RCDRIGUEZ MIGUEL

Neri Leon Gloria Rocio

NERY LEON MARIA ESTELA

NEVAREZ CORRAL OZIEL

NEVAREZ RENTERIA MARIANA MILAGROS
Niebla Guerrero Maria Gregoria

Nuriez Puentes Jose Ignacio

QOCHOA MARTINEZ OSCAR LUIS

Qlivas Ramirez Olga Veronica

ONTIVEROS HERNANDEZ VERONICA CLEMENTINA
Ordaz Trejo Ana

Orrante Rojas Bertha Cristina

ORRANTE SUSTAITA HECTOR

ORTEGA CAMARGO JESUS RAFAEL
ORTEGA MUNOZ MANUEL

ORTIZ MONTANO EVELYN FABIOLA
Pacheco Guerrero Ivone

Palomino De La Fuente Tomas Oswaldo
Parra Melendez Hector

Parra Ojeda Jorge Alberto

PERALTA CASTRO BERNARDA DE JESUS
PEREZ COBOS XOCHIL FERNANDA
PEREZ RODRIGUEZ JOSE ASCENSION
Piedra Loera Martha Elena

Pineda Hernandez Cesar Augusto

PREZA PIEDRA KARLA JUDITH
QUEVEDO OLIVARES ALEJANDRO FIDEL
Quintana Coronel Brenda Karina
QUINONEZ ROMERQC ELIEZER

QUIROZ MARTINEZ JOSE RENE
RAMIREZ AGUILAR ANTONIO

Ramirez Aranda Jose Maria

RAMIREZ CHAVEZ JAIME

RAMIREZ ESPARZA JUAN MANUEL
RAMIREZ HERNANDEZ ERIK ADRIAN
RAMIREZ LOZANO ANA JULIETA
Ramirez Mata Alma Lucero

RAMIREZ MONSIVAIS MANUEL

RAMIREZ OROPEZA DELIA

Ramirez Ramirez Fernando

Ramos Cabello America

RANGEL SANCHEZ DAYAN SALVADOR
Resendiz Herrera Guadalupe

Reyes Saucedo Ivan Ricardo

REYES LOPEZ DALIA

RIOS LUNA FRANCISCO JAVIER

RIOS NUNEZ ADOLFA

Rivera Cesar Enrique

Rocha Silva Manuel

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA ELENA
RODRIGUEZ REYES MANUEL ALEJANDRO
Romero Vazquez Francisco Adan

ROMERO VERDIN JOSE JUAN

Rongquillo Gonzalez Moises Israel

ROSA LUCIO VICTOR ALFONSO

Rosales Reyes Aldo Alejandro

ROSALES REYES BELEN

Rosales Reyes Omar Noe

Ruiz Escarcega Maria Emilia

RUVALCABA VALENZUELA RAUL GERARDO
SALAS ANGUIANO EDUARDO MANUEL
SALAZAR ANDRADE JOSE ANGEL
SANCHEZ PENA MARIO
SANCHEZ RAMIREZ JESUS ALBERTQ
SANDOVAL POOT ARMANDO

SANTANA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
SARMIENTO SIMENTAL ELISA
SARMIENTO SIMENTAL ULISES JOB
Saucedo Bardan Juan

SEGUNDO DE JESUS JOSE SANTOS
Silva Rosas Nestor Alejandro

Soto Fernandez Maria Veronica

SOTO FERNANDEZ REMIGIO

SOTO GRIJALVA ALEJANDRA

Soto Prospero Gema

Soto Prospero Juan Jose

SOTO RUIZ YANETH

SOTO SANTILLAN GORGONIC

Tiburcio Trejo Angel Ricardo

Tiburcio Trejo Maria Teresa De Los Angeles
Tiburcic Trejo Maria Teresa De Los Angeles
Torrecillas Herrera Luis Rogelio

TORRES ORTEGA ALMA CECILIA

$20,618.20
$8,429.60
$92,070.80
$24,272.80
$70,683.40
$2,836.40
$153,764.80
$103,651.00
$29,888.80
$9,417.20
$16,528.60
$9,417.20
$56,357.60
$48,050.40
$213,708 40
$11,208.20
$94,196.60
$18,312.60
$14,449.80
$8,509.80
§35,721.20
$8,000.20
$6,387.20
$4,708 60
$27,312.80
$41,5690.60
$88,371.80
$100,719.60
$59,403 .40
$30,263.20
$24,272.80
$4,708.60
$133,908.00
$65,001.80
$83,018.80
$37,862.20
$36,476.80
$70,863.00
$24,276 60
$27 469 00
$26,061.00
$94,384 80
$18,573.60
$30,164.00
$35,306.00
$94,269.40
$40,050.20
$24,272 80
$20,147 40
$33,173.20
$40,933.80
$2,836.40
$55,531.60
$27,697 80
$8,700.60
$24,507.40
$114,065.00
$41,333.80
$27,469.00
$86,280.00
$77,945.20
$30,677.00
$12,292.00
$49,000.60
$54,501.20
$70,757.20
$11,208.20
$35,306.00
$23,021.20
$21,074.20
$45,781.80
$100,719.60
$46,044.80
$64,944.00
$24,272.80
$24,272.80
$18,029.60
$7,400.00
$6,169 80
$18,312.60
$34,299.40
$54,938.00
$148,873.20

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021



151
032
010
011
200
205
007
075
089
195
201
132
048
083
107
017
152
026
289
216
175
134
002
137
033
020
296

TORRES QUINONES VICTOR PABLO
TREVINO MAESE OSCAR

TREVINO RODRIGUEZ SARA VIOLETA
TREVINO RODRIGUEZ SONIA
UBIARCO URIBE NAZARIO

UGALDE HURTADO MIGUEL ANGEL
URBINA HERNANDEZ OSCAR DAVID
Valderrama Chairez Daniel

VALDEZ CALDERON GONZALO
Valenciano Figueroa Lidia Dennise
Valenciano Vasquez Leonor Hilda
VALENZUELA CASTANON JUDITH
VALENZUELA LOPEZ JOSE CESAR
VALENZUELA MERAZ LUIS ALBERTO
Valenzuela Nevarez Laura

Valenzuela Rivas Jorge Luis

VAQUERA ROMERO MARDIA LEEZZULLEE
VAZQUEZ ARAUJO JESUS GUILLERMO
VAZQUEZ ARAUJO JESUS GUILLERMO
VAZQUEZ NAVA VALERIA NATHALY
Velasco Tiburcio Elisa Guadalupe
VIDANA PAYAN DIANA

VIERA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER
Vilchis Vazquez Maykol Ivan
VILLARREAL ENRIQUEZ MARCO ANTONIO
Villarreal Reyes Cynthia

VILLEGAS MORENO HECTOR

$92,748.80
$50,855.00
$81,193.40
$97,187.80
$23,000.00
$52,188.60
$93,762.20
$4,708.40
$60,357.40
$4,708.60
$36,625.40
$66,222.80
$155,887.40
$24,272 80
$25,382 60
$60,429.00
$20,000.40
$15,526.20
$32,268.80
$113,293.40
$6,169.80
$148,978.20
$45,432.60
$18,312.80
$86,413.80
$11,069.20
$14,147.20

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021



CONTPAQi
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Lista de Raya (torma tabular)

Periodo 2021, 2022, 2023 y Enero Mayo 2024

Reg Pat IMSS: 00000000000,000000000000

RFC: UPD -970610-CX0

WIOTITO
Cédigo Empleado ejercido por ANO 2022
Ao
Reg. Pat, IMSS
100 Acevedo Romero Ana Guadalupe $18,000.20 2022
311 ADAME ARREOLA PERLA VERONICA $76,562.80 2022
240 Aguilar Ortega Daniela Guadalupe $6,000.60 2022
261 AGUILAR ESTRADA CARLOS GUSTAVO $78,069.60 2022
223 Alanis Vazquez Luis Angel $6,509.00 2022
245 ALBA BELMONTES JUAN GERARDO $20,000.00 2022
173 ALBA VIDANA HECTOR MANUEL $83,115.60 2022
028 ALMARAZ RODRIGUEZ OMAR DAVID $46,528 60 2022
008 ALVARADO CARRILLO MARIA CRISTINA $72,075.80 2022
178 ALVARADO GONZALEZ FERNANDO $4,578.20 2022
347 ALVARADO LOPEZ JUAN JOSE $10,500.60 2022
308 ALVAREZ DUARTE ANABEL $47,208.00 2022
296 Arambula Renteria Lucia $8,000.00 2022
050 ARCE MUNOZ MARTHA PATRICIA $201,363.00 2022
262 ARELLANO MENDEZ SERGIO EMANUEL GUADALUPE $105,896.00 2022
259 Armendariz Rios Omar Jaasiel $2,163.00 2022
346 ARMIJO TINOCO HECTOR OMAR $10,440.20 2022
012 Arreola Medina Gonzalo $15,000.40 2022
202 AVILA LOPEZ GERARDO $40,911.80 2022
028 AYALA FUENTES FRANCISCO AARON $88,979.40 2022
095 AYALA URIBE LUZ ELENA $44,072.40 2022
023 BARRAZA CARDENAS ANAHI CITLALLI $78,766.20 2022
348 BARRAZA CARDENAS ARELI SHANTIL $20,728.00 2022
129 Barraza Nevarez Sergio $11,474.20 2022
206 BAYONA ENRIQUEZ JUDITH $44,032.00 2022
008 BELTRAN QUINONEZ JUANA $32,885.60 2022
084 Bocanegra Vergara Judith $43,469.20 2022
038 BOCANEGRA VERGARA FLOR DE ABRIL $105,006.80 2022
050 BOCANEGRA VERGARA NETZAHUALCOYOTL $38,874.40 2022
329 BUSTOS CARRILLO JESUS IGNACIO $24,949.60 2022
142 Cabello Gutierrez Luis $13,187.40 2022
305 CABRALES MARRUFO SANDRA SARAHI $69,068.60 2022
090 CAMACHO ESPARZA LIDIA JUDITH $38,533.00 2022
288 Camarillo Adame Vicente $133,122.20 2022
319 CAMARILLO CASTRO VICENTE $45,402.80 2022
144 CAMPANILLA RAFAEL YARELI AZUCENA $33,942.20 2022
295 CARDENAS QUINTERO ANABELLA $13,218.20 2022
279 Carmona Jasso Raymundo $58,429.20 2022
006 Carrillo Rosales Mayra Edith $9,848.60 2022
351 CASTANEDA COMPEAN MARICRUZ $10,500.60 2022
151 Castellanos Fraire Karla Maria $12,000.20 2022
031 CASTILLO BALDERAS JESUS $70,747.60 2022
166 CASTILLO TERAN ANGEL ARTURO $76,057.20 2022
217 CASTRO MUNOZ ELSA $20,000.00 2022
224 CASTRO MUNOZ MONICA $30,000.20 2022
330 CASTRO RODRIGUEZ SUGEY ANAHI $27,961.40 2022
089 CENICEROS CAZARES DELIA INES $30,000.60 2022
349 CERVANTES FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO $80,216.20 2022
291 CERVANTES SANTILLAN SILVINA $13,218.20 2022
022 CHAVEZ HERNANDEZ LUZ MARIA $68,379.60 2022
037 Cisneros Espinoza Jorge Rafael $99,494.00 2022
205 CISNEROS FAVELA ABRIL DE LOS ANGELES $6,598.00 2022
038 Cisneros Lozano Elizabeth $94,114.40 2022
208 CISNEROS QUINTERQO MAYRA $52,823.00 2022
123 CONTRERAS HERNANDEZ JOSE MANUEL $25,601.60 2022
185 CORDERO GUTIERREZ JOSE JAIME $9,166.40 2022
044 CORONADO MANQUEROS JUAN MANUEL $48,590.00 2022
086 CORTES RAMIREZ JAIME ADRIAN $54,565.20 2022
129 CRUZ TOSTADO LIZETH $67,201.20 2022
173 Davila Valero Jose $73,867.00 2022
326 DE JESUS TELIX JONATHAN $59,165.20 2022
051 DE LA CRUZ MORENO NORMA ELENA $78,974.00 2022
062 DE LA CRUZ RETANA VIOLETA $22,948 40 2022
11 Delgado Lozano Jorge Luis $17,150.20 2022
023 Delgado Lozano Juan Jose $51,215.00 2022
028 DEVORA ACEVEDO FELIX $37,737.00 2022
285 DIAZ MELERO ANDREA CASSANDRA $11,474.20 2022
282 DIAZ NERI NADIA MELINA $44,072.40 2022
037 Domiguez Bayona Roberto $9,156.20 2022
342 DORADO PULIDO J. ASENCION $20,327.80 2022
047 DOVALINA MONTENEGRO IVETTE YAZMIN $20,000.00 2022
130 DUARTE AVALOS RODRIGO $22,948.40 2022
013 ESCOBAR MORA JESUS $87,504.00 2022



082
216
246
005
160
300
o

007
107
163
081

025
203
301

284
300
272
012
302
084
131
273
257
030
278
042

071

291

049
104
237
057
126
212
052
262
323
156
004
077
287
27
097
035
204
297
140
056
125
067
306
339
320
307
252
055
241
001
254
271
315
020
206
076
224
095
264
218
236
041

334
292
225
081

148
058
313
087

044
275
061

ESCOBAR SAMANIEGO JESUS ABRAHAM
ESCOBAR SAMANIEGO KRISTIAN

ESCOBEDO HERNANDEZ CLAUDIO ALBERTO

FALCON RENTERIA ENRIQUE

Favela Hernandez Manuel Alejandro
FAVELA OLVERA OSCAR SUSANO
FERNANDEZ DELGADO ERIKA KARINA
Fiscal Arce Ana Patricia

FLORES BARRETERO CARLOS MIGUEL
Flores Domenico Estela Guadalupe
FLORES PINEDA JOSE MANUEL
FLORES VALDEZ ROBERTO

Freyre Gaucin Manuel Axel

GALLEGOS GUTIERREZ MARCO ANTONIO
GALLEGOS GUZMAN MARCO AURELIO
GALVAN FLORES FELICIANO

GALVAN RAFAEL CELESTINO RAFAEL
GANDARA PUENTES ALBINO

GARCIA ARMENDARIZ ROCIO

GARCIA CARDENAS CESAR UZIEL
GARCIA SILVA VANESSA VERONICA
Garza Ayon Maria Fernanda

GONZALEZ CISNEROS CAROLINA
GONZALEZ CISNEROS LUIS ENRIQUE
GUERRA ARREOLA JORGE IVAN
GUERRERO BARRAZA GERARDO GILDARDO
GUERREROQ FLORES ELSA ESMERALDA
GUERRERO FLORES EULALIA

Guerrero Mireles Diana Leticia
GUTIERREZ RICO DOLORES
GUTIERREZ RICO VERONICA
Hernandez Marmolejo Saul
HERNANDEZ BOTELLO SANTIAGO
Hernandez Castillo Jesus

Hernandez Castillo Jesus

HERNANDEZ GARCIA ISAIAS
HERNANDEZ GARZA MARIA TERESA
HERNANDEZ GARZA MARIA TERESA
Hernandez Jacquez Jose Luis
HERNANDEZ JACQUEZ LUIS FERNANDO
Hernandez Marmolejo Jose

HERNANDEZ OCHOA MARCIA
HERNANDEZ SOTO ZARET JAZMIN
HERRERA LOPEZ LUIS ERNESTO
Herrera Pereda Luis Carlos

HERRERA SOTO CLAUDIA PATRICIA
HORTA FRANCO MARIA ALEJANDRA
|bafiez Montoya Alberto Martin

|bafiez Quifiones Virginia

Jaquez Nery Christian

Jiménez Fierro Mauro

Juarez Gutierrez Horacio

Legarrea De los Santos Jesus Javier
LEGARREA GRIJALVA BONIFACIA
Liamas Alvarez Andrea

LOPEZ ALVARADO JORGE MANUEL
Lozano Morales Cristian Andres

Lozano Deras Michel Karime

Lozano Reyes José German

Lozano Saenz Carlos Arturo

LOZANO SARINANA CARLOS ALBERTO
LUCIO GUTIERREZ CECILIA DEL CARMEN
Lujan Anguianc Basilisa

LUNA ADRIELA DE JESUS

Luna Mendez Mariela
MACHADO REYES EDNA YOSELIN
Maldonado Espino Raymundo
MALDONADO SOTO ALEJANDRO
MARIN ALVAREZ IRMA

MARRUFO AMAYA MA BELIA

Marrufo Rios Mauro

MARTELL TORRES ERIK

MARTINEZ CHAIREZ DEMETRIO DE JESUS
MARTINEZ CHAIREZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ DUARTE EVELIN
MARTINEZ GARCIA JESUS ADRIAN
Martinez Garcia Maria Fernanda
Mascorro Hernandez Francisco

MEDINA HERRERA LEOPOLDOQ

Mena Chavira Jesus Abigail

MENDEZ MARTINEZ DIANA LAURA
MENDEZ MARTINEZ REBECA
MENDEZ MOTA PERLA AZUCENA

$14,681.80
$21,301.20
$20,000.00
$16,000.00
$73,250.60
$44,162.00
$91,938.60
$101,147.40
$12,608.40
$27,469.00
$154,021.40
$68,973.40
$84,002.60
$46,401.40
$154,263.20
$9,156.40
$28,683.00
$119,184.00
$106,379.00
$113,097.00
$62,481.80
$88,220.80
$46,000.80
$98,799.60
$144,866 20
$125,764.60
$17,150.20
$9,156.40
$55,872.20
$10,000.00
$8,000.00
$17,871.20
$39,507.20
$18,000.40
$25,000.00
$68,973.40
$12,000.80
$50,002.20
$16,745.20
$60,885.60
$77,426.00
$117,131.60
$38,817.20
$78,235.80
$9,156.40
$86,303 20
$68,379.60
$3,000.00
$5,836.80
$25,137.40
$73,179.20
$49,087 60
$29,040.00
$61,254.40
$183,735.80
$18,390.40
$56,483.00
$23,571.40
$234,113.80
$9,156.40
$67,429 00
$70,138.00
$36,065.00
$14,004,80
$57,963 40
$69,419.40
$13,017.80
$122,850,00
$102,395.60
$20,174.00
$72,078.00
$44,692.20
$67,778.20
$30,874.20
$73,096.60
$108,412.20
$108,412.40
$37,176.60
$78,329.60
$32,025.80
$84,328.20
$69,945.20
$22,948.60

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022



005
222
024
091
310
209
11
052
064
218
293
047
038
001

208
213
054
003
028
oss
139
217
096
287
184
182
078
086
006
109
344
085
283
021
341
281
141

009
016
167
027
018

093
051
258
277
269
299
350
or7
259
092

079
285
081
274
242
088
165

067
328
258
014
059
094
002
284
055
327
188
003
335
056
279
046
022
336
316

MENDEZ ZUNIGA ALEJANDRA
Mendivil Carrillo Jovita Guadalupe
MENDOZA GURROLA FIDEL ANTONIO
Meraz Cervantes Jose Faustino

Meraz Sanchez Maria Del Carmen
MERCADO PIEDRA JUAN ANTONIO
Mercado Piedra Juan Manuel
MONREAL GARCIA FRANCISCO
MORA REYES DANIEL

MORALES MEZA GUADALUPE ROSALBA
MORALES MEZA JAVIER IVAN
MORALES REYES CRISTIAN JOSE
Moreno De La Cruz Karla Patricia
MORENO NERY ROSA LETICIA

Najera Vizarraga Juan

Navarrete Perea Maria Guadalupe
NAVARRO RODRIGUEZ MIGUEL

Neri Leon Gloria Rocio

NERY LEON MARIA ESTELA
NEVAREZ CORRAL OZIEL

NEVAREZ RENTERIA MARIANA MILAGROS
Niebla Guerrero Maria Gregoria

Nurez Puentes Jose Ignacio

OCHOA MARTINEZ OSCAR LUIS
OJEDA MORENO MIGUEL GERARDOQ

ONTIVEROS HERNANDEZ VERONICA CLEMENTINA

QOrrante Rojas Bertha Cristina

QORRANTE SUSTAITA HECTOR
ORTEGA CAMARGO JESUS RAFAEL
ORTEGA MUNOZ MANUEL

ORTIZ MONTANO EVELYN FABIOLA
ORTIZ RAMIREZ ADRIANA ALEJANDRA
Pacheco Guerrerc Ivone

Parra Melendez Hector

PERALTA CASTRO BERNARDA DE JESUS
PEREZ AVILA RITA VIRGINIA

PEREZ RODRIGUEZ JOSE ASCENSION
Piedra Loera Martha Elena

PREZA PIEDRA KARLA JUDITH
QUEVEDO OLIVARES ALEJANDRO FIDEL
Quintana Coronel Brenda Karina
QUINONEZ ROMERO ELIEZER

QUIROZ MARTINEZ JOSE RENE
RAMIREZ AGUILAR ANTONIO

Ramirez Aranda Jose Maria

RAMIREZ CHAVEZ JAIME

RAMIREZ ESPARZA JUAN MANUEL
RAMIREZ HERNANDEZ ERIK ADRIAN
RAMIREZ LOZANO ANA JULIETA
RAMIREZ MONSIVAIS MANUEL
RAMIREZ OROPEZA DELIA

RAMOS PEREZ ADRIAN

RANGEL SANCHEZ DAYAN SALVADOR
RENTERIA FLORES HECTOR
Resendiz Herrera Guadalupe

Reyes Ramirez Luis Eduardo

Reyes Saucedo Ivan Ricardo

REYES LOPEZ DALIA

Rimada Salazar Claudia

Rios Garcia Norma Patricia

Rios Espino Karen Haydee

RIOS LUNA FRANCISCO JAVIER

RIOS NUNEZ ADOLFA

RIVAS RAMIREZ MARIO ALBERTO
Rivera Cesar Enrique

RODRIGUEZ CHAVEZ JORGE IVAN
Rodriguez Garza Alfredo

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA ELENA
RODRIGUEZ REYES MANUEL ALEJANDRO
Romero Vazquez Francisco Adan
ROMERQC VERDIN JOSE JUAN
Rongquillo Gonzalez Moises Israel

ROSA LUCIO VICTOR ALFONSO
ROSALES RAMIREZ OSCAR URIEL
Rosales Reyes Aldo Alejandro

ROSALES REYES BELEN

RUBIO FIERRO ROBERTO

RUVALCABA VALENZUELA RAUL GERARDQ
Saenz Guillen Gilberto Octavio

SALAS ANGUIANO EDUARDO MANUEL
SALAZAR ANDRADE JOSE ANGEL
Salazar Palacios Diana Rocio

SANCHEZ GALLARDO EFRAIN

$89,323.20
$73,250.60
$81,989.60
$6,000 20
$57,666.20
$16,575.20
$8,000.40
$50,170.60
$27,995.40
$20,000.00
$42,303.60
$84,328.40
$9,156 40
$183,232,00
$4,708.60
$10,653.60
$16,745.20
$8,000.00
$83,452 60
$22,948.40
$65,995.80
$6,000.20
$25,725.40
$97,580.00
$11,474.20
$4,708 60
$4,708.60
$8,015.80
$80,612.40
$246,658.80
$13,307.60
$20,327.60
$9,161.20
$3,211.20
$40,587.20
$21,001.00
$49,104.40
$5,836.40
$41,296,00
$88,800.60
$91,563.40
$122,919.80
$30,831 80
$39,442.20
$5,836.80
$80,592.80
$76,000.60
$94,505.20
$72,998.40
$113,960.00
$27,961.40
$19,453.40
$131,865.00
$34,000.80
$24,149.00
$27,998.20
$37,965.60
$86,303.60
$43,063.80
$13,017.60
$23,571.40
$116,773.20
$79,451.20
$2,836.40
$11,474.40
$5,604.20
$17,000.40
$52,212.20
$30,831.80
$6,000.20
$50,885.80
$65,639.40
$15,901.20
$5,604.20
$24,772.20
$113,452.40
$18,880.20
$86,303.40
$8,481.20
$67,183.60
$35,109.40
$27,961.40
$64,632.80

10

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022



030
252

251

021

o1

295
331
007
089
282
195
132

063
107
017
152
289
216
322
134
002
033
296
248
286
289
299

SANCHEZ PENA MARIO

SANCHEZ RAMIREZ JESUS ALBERTO
SANDOVAL MARTINEZ WILLIAMS ALEXANDRO
SANDOVAL POOT ARMANDO

SANTANA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
SARMIENTO SIMENTAL ELISA
SARMIENTO SIMENTAL ULISES JOB
SEGUNDO DE JESUS JOSE SANTOS
SIFUENTES AVITIA CARLOS GAEL

Silva Rosas Nestor Alejandro

SIMENTAL GALLEGOS KAREN YURIDIA
Soto Fernandez Maria Veronica

SOTO FERNANDEZ REMIGIO

SOTO GRIJALVA ALEJANDRA

Soto Prospero Gema

Soto Prospero Juan Jose

SOTO SANTILLAN GORGONIO

Tiburcio Trejo Maria Teresa De Los Angeles
Torrecillas Herrera Luis Rogelio

Torres Galarza Alejandra Patricia

TORRES ORTEGA ALMA CECILIA
TORRES QUINONES VICTOR PABLO
TREVINO MAESE OSCAR

TREVINO RODRIGUEZ SARA VIOLETA
TREVINO RODRIGUEZ SONIA

TRILLO MERAZ ANISWARA

UBIARCO URIBE NAZARIO

UC HERNANDEZ JOSE ALBERTO
UGALDE HURTADO FATIMA LILIANA
UGALDE HURTADO MIGUEL ANGEL
UGALDE HURTADO RAYMUNDO DE JESUS
URBINA HERNANDEZ OSCAR DAVID
VALDEZ CALDERON GONZALO
Valenciano Figueroa Alondra

Valenciano Figueroa Lidia Dennise
VALENZUELA CASTARON JUDITH
VALENZUELA LOPEZ JOSE CESAR
VALENZUELA MERAZ LUIS ALBERTO
Valenzuela Nevarez Laura

Valenzuela Rivas Jorge Luis

VAQUERA ROMERO MARDIA LEEZZULLEE
VAZQUEZ ARAUJO JESUS GUILLERMO
VAZQUEZ NAVA VALERIA NATHALY
VELAZQUEZ RIVAS LIZBETH NICOLE
VIDANA PAYAN DIANA

VIERA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER
VILLARREAL ENRIQUEZ MARCO ANTONIO
VILLEGAS MORENO HECTOR

Zaldivar Gamero Francisco Gerardo
Astorga Cano Mario

Santana Scto Marcelino

De la Cruz Vicente Gabriel

$30,948 40
$56,001.20
$35,002.40
$52,500.40
$70,889.40
$13,310.00
$86,303.60
$25,970.60
$5,603.20
$36,625.20
$11,575.40
$100,719.60
$44,072.40
$58,257.40
$11,474.40
$11,474.20
$9,156.40
$82,195.20
$9,156.40
$4,708.60
$150,634.00
$106,100.60
$50,885.80
$64,003.00
$58,390.60
$11,253.00
$29,166.00
$30,856.80
$28,938.60
$142,286.60
$27,961.40
$97,375.80
$73,779.40
$6,772.60
$73,250.60
$44,642.00
$125,764.60
$22,948 60
$8,000.20
$60,491 20
$10,000.20
$65,612.40
$137,087.60
$66,760.00
$140,876.80
$44,776.20
$102,719.80
$46,933 40
$44,025 40
$11,474.20
$9,156.40
$9,156.40
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2022
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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CONTPAQ
NOMIN UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 2020. 2021. 2022. 2023 Y 2024

Lista de Kaya (tforma tabular)

Periodo 2021, 2022, 2023 y Enero - Mayo 2024

Reg Pat IMSS: 00000000000,000000000000

RFC: UPD -970610-CX0

Cédigo Empleado lsjarcido por ANO 2023
Afe
Reg. Pat, IMSS
525 ACOSTA PECH ANA MARIA §18,721.40 2023
223 ADAME ARREOLA ENDY ESMERALDA $4,039.00 2023
31 ADAME ARREOLA PERLA VERONICA $116,484.20 2023
261 AGUILAR ESTRADA CARLOS GUSTAVO $61,613.00 2023
410 ALBA BELMONTES JUAN GERARDO $27,687.20 2023
173 ALBA VIDANA HECTOR MANUEL $13,937 80 2023
386 ALBA VIDANA HECTOR MANUEL $51,047.00 2023
028 ALMARAZ RODRIGUEZ OMAR DAVID $49,666.40 2023
486 ALVARADO ANGEL ANA MARIA $28 644 .40 2023
008 ALVARADO CARRILLO MARIA CRISTINA $70,149.60 2023
178 ALVARADO GONZALEZ FERNANDO $52,000.40 2023
347 ALVARADO LOPEZ JUAN JOSE $15,000.20 2023
376 ALVARADO SANDOVAL JOSE ABRAHAM $15,999.80 2023
308 ALVAREZ DUARTE ANABEL $52,577.00 2023
550 AMADOR MOLINA OCTAVIO $10,000.00 2023
519 ANDRADE REYES OCTAVIO $22,114.40 2023
359 ARAMBULA CRUZ SILVIA ALEJANDRA $35,213.20 2023
312 Aranda Velazquez Maria Guadalupe $9,229.20 2023
510 ARCE MUNOZ MARTHA PATRICIA $40,377.60 2023
546 ARELLANO DIAZ LUIS RUBEN $8,372.40 2023
494 ARELLANO JACOB CARLOS IVAN $12,879.80 2023
262 ARELLANO MENDEZ SERGIO EMANUEL GUADALUPE $102,144.60 2023
521 ARIAS MACHAIN JUAN ALEXIS $20,000.00 2023
482 ARIZMENDI RIOS OLIMPYA $65,669.20 2023
346 ARMIJO TINOCO HECTOR OMAR $70,321.60 2023
520 AVALOS MURILLO ILIANA $59,281.40 2023
202 AVILA LOPEZ GERARDO $5,649.00 2023
427 AVILA LOPEZ GERARDO $23,474.60 2023
028 AYALA FUENTES FRANCISCO AARON $126,219.20 2023
095 AYALA URIBE LUZ ELENA $49,850.00 2023
023 BARRAZA CARDENAS ANAHI CITLALLI $4,000.00 2023
348 BARRAZA CARDENAS ARELI| SHANTIL $100,004.80 2023
394 BARRAZA MACIAS ARTURQ $40,327.20 2023
206 BAYONA ENRIQUEZ JUDITH $44,600.00 2023
040 BELTRAN QUINONEZ JUANA §5,794.80 2023
008 BELTRAN QUINONEZ JUANA $2,745.00 2023
039 BOCANEGRA VERGARA FLOR DE ABRIL $13,236.20 2023
119 BOCANEGRA VERGARA FLOR DE ABRIL $54,550.00 2023
466 BOCANEGRA VERGARA NETZAHUALCOYOTL $24,000,00 2023
329 BUSTOS CARRILLO JESUS IGNACIO $70,263 60 2023
305 CABRALES MARRUFO SANDRA SARAHI $88,518 40 2023
090 CAMACHO ESPARZA LIDIA JUDITH $9,430.60 2023
198 CAMACHO ESPARZA LIDIA JUDITH $104,346 60 2023
319 CAMARILLO CASTRO VICENTE $19,176.80 2023
477 CAMPANILLA RAFAEL YARELI AZUCENA $21,619.00 2023
478 CARDENAS QUINTERO ANABELLA $14,687.00 2023
351 CASTANEDA COMPEAN MARICRUZ $66,227 40 2023
493 CASTANEDA IZAGUIRRE ANA CECILIA $16,240.20 2023
151 Castellanos Fraire Karla Maria $16,000 60 2023
031 CASTILLO BALDERAS JESUS $25,225 40 2023
102 CASTILLO BALDERAS JESUS $66,906.20 2023
166 CASTILLO TERAN ANGEL ARTURO $15,776.80 2023
384 CASTILLO TERAN ANGEL ARTURO $52,279.60 2023
290 CASTORENA QUINTANAR NOE $8,687.00 2023
217 CASTRO MUNOZ ELSA $9,229.20 2023
397 CASTRO MUNOZ ELSA $18,458.20 2023
411 CASTRO MUNOZ MONICA $18.458 20 2023
330 CASTRO RODRIGUEZ SUGEY ANAHI $59,717.40 2023
3g2 CENICEROS CAZARES DELIA INES $57,547.20 2023
349 CERVANTES FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO $367,31560 2023
473 CERVANTES SANTILLAN SILVINA $18,687.00 2023
022 CHAVEZ HERNANDEZ LUZ MARIA $16,378.80 2023
431 CISNEROS FAVELA ABRIL DE LOS ANGELES $10,000.20 2023
208 CISNEROS QUINTERO MAYRA $29,426.20 2023
123 CONTRERAS HERNANDEZ JOSE MANUEL $4,400.20 2023
185 CORDERO GUTIERREZ JOSE JAIME $9,229.00 2023
465 CORDERO GUTIERREZ JOSE JAIME $41,603.20 2023
044 CORONADO MANQUEROS JUAN MANUEL $24,671.80 2023
400 CORONADO MANQUEROS JUAN MANUEL $57,687 .20 2023
086 CORTES RAMIREZ JAIME ADRIAN $72,763.80 2023
552 COSAIN CARDOZA LILIAN MAYELA $8,000.00 2023
129 CRUZ TOSTADO LIZETH $55,261.20 2023
326 DE JESUS TELIX JONATHAN $166,054.00 2023
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051
161
a76
023
100
285
424
282
037
342
047
133
423
013
082
414
246
398
382
005
300
071
007
107
487
081
025
511
301

474
272
407
250
306
488
012
497
302
084
131
513
436
030
278
042
168
170
418
398
237
057
052
323
019
004
077
287
271
438
403
364
097
035
497
204
297
555
358

320
001
271
315
430
ore
224
489
264
218
475
334
508

DE LA CRUZ MORENO NORMA ELENA
DE LA CRUZ RETANA VIOLETA

Delgado Lozano Juan Jose

Delgado Lozano Juan Jose

DEVORA ACEVEDO FELIX

DIAZ MELERO ANDREA CASSANDRA
DIAZ MELERO ANDREA CASSANDRA
DIAZ NERI NADIA MELINA

Domiguez Bayona Roberto

DORADQ PULIDO J. ASENCION
DOVALINA MONTENEGRO IVETTE YAZMIN
DOVALINA MONTENEGRO IVETTE YAZMIN
DUARTE AVALOS RODRIGO
ESCOBAR MORA JESUS

ESCOBAR SAMANIEGO JESUS ABRAHAM
ESCOBAR SAMANIEGO KRISTIAN
ESCOBEDO HERNANDEZ CLAUDIO ALBERTO
ESCOBEDO HERNANDEZ CLAUDIO ALBERTO
ESPINO HERNANDEZ JORGE

FALCON RENTERIA ENRIQUE

FAVELA OLVERA OSCAR SUSANO
FERNANDEZ DELGADO ERIKA KARINA
Fiscal Arce Ana Patricia

FLORES BARRETERO CARLOS MIGUEL
FLORES PEREZ MARIA DE JESUS
FLORES PINEDA JOSE MANUEL

FLORES VALDEZ ROBERTO

FRAUSTO SOTO MARIA MIREYA
GALLEGOS GUTIERREZ MARCO ANTONIO
GALLEGOS GUZMAN MARCO AURELIO
GALVAN FLORES FELICIANO

GALVAN RAFAEL CELESTINO RAFAEL
GALVAN RAFAEL CELESTINO RAFAEL
GALVAN SIFUENTES CELESTINO
GALVEZ CHAVEZ JESUS

GALVEZ CHAVEZ JESUS

GANDARA PUENTES ALBINO

GARCIA ALVAREZ RAUL

GARCIA ARMENDARIZ ROCIO

GARCIA CARDENAS CESAR UZIEL
GARCIA SILVA VANESSA VERONICA
GARZA ROSALES GERARDO DE JESUS
GONZALEZ CISNEROS CAROLINA
GONZALEZ CISNEROS LUIS ENRIQUE
GUERRA ARREOLA JORGE IVAN
GUERRERO BARRAZA GERARDO GILDARDO
GUERRERO FLORES ELSA ESMERALDA
GUERRERO FLORES EULALIA
GUTIERREZ RICO DOLORES
GUTIERREZ RICO VERONICA

Hernandez Marmolejo Saul

HERNANDEZ BOTELLO SANTIAGO
HERNANDEZ GARCIA ISAIAS
HERNANDEZ GARZA MARIA TERESA
HERNANDEZ JACQUEZ LUIS FERNANDO
HERNANDEZ JACQUEZ LUIS FERNANDO
Hernandez Marmolejo Jose
HERNANDEZ OCHOA MARCIA
HERNANDEZ SOTO ZARET JAZMIN
HERNANDEZ SOTO ZARET JAZMIN
HERNANDEZ TAPIA JESUS
HERRADA RAMOS ADRIANA
HERRERA LOPEZ LUIS ERNESTO
Herrera Pereda Luis Carlos
HERRERA PINEDA JOSE YAIR
HERRERA SOTO CLAUDIA PATRICIA
HORTA FRANCO MARIA ALEJANDRA
IBARRA HOLGUIN SESARIO

KAMPFNER DIAZ ARTURO

LAZARIN QUIROZ CUAUHTEMOC
LEGARREA GRIJALVA BONIFACIA
Lozano Reyes José German

LOZANO SARINANA CARLOS ALBERTO
LUCIO GUTIERREZ CECILIA DEL CARMEN
LUNA ADRIELA DE JESUS

Luna Mendez Mariela

MACHADO REYES EDNA YOSELIN
MACIAS MONTELONGQ LIZY JANETT
MALDONADO SOTO ALEJANDRO

MARIN ALVAREZ IRMA
MARRUFO AMAYA MA BELIA

MARTELL TORRES ERIK

MARTINEZ BELEN OLIVIA

$70,149.60
$19,261 60
$18,450.20
$16,022.40
$41,821.80
$8,000.20
$21,778.00
$44,599.80
$9,225.20
$69,748.80
$9,229.20
$44,78060
$21,778.00
$105,013.60
$6,102.80
$10,811.80
$9,229.20
$12,229.00
$56,269 60
$30,687.20
$30,623.00
$79,188.80
$8,124.40
$21,545.80
$49,101.80
$158,659.80
$70,149.80
$14,245.20
$55,862.80
$107,602 20
$8,612.60
$12,200.40
$20,514.20
$16,161.00
$9,229.20
$28,644.40
$35,687.00
$57,000.80
$91,765.20
$70,398.60
$43 395 60
$9,229.00
$12,507.40
$125,543 60
$152,203.40
$133,229 60
$8,612.60
$11,012.60
$8,500.20
$26,458.00
$8,042.80
$36,745.20
$81,950.00
$21,92500
$160,553.60
$40,39560
$7,888.20
$31,553.20
$30,661.40
$10,889.00
$62,200.40
$64,875.80
$78,746.40
$9,225 00
$41,720.60
$105,492.60
$77,917.40
$8,687.00
$239,213 60
$6,603.20
$77,917.40
$30,268.80
$62,449.20
$93,270.20
$10,000.20
$32,904.00
$75,696.40
$26,389.60
$8,000.20
$111,922 40
$14,687.00
$158,993.80
$1,700.60
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2023
2023

2023
2023
2023
2023

2023

2023

2023

2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023

2023

2023
2023



292
225
081
148
180
087

275
160
027
Q05
024
209
052
396
163
402
293
047
507
038
001
490
390
365
516
213
557
017
003
028
099
0s8
220
514
0%6
426
528
501
189
086

032
109
344
307
413
021
074
341
379
281
387
083
201
008
4186
016
167
385
027
098
479
018

018
051
396
258
277
491
269
299
405
350
077
469
432
285
485
492
088
165

MARTINEZ CHAIREZ DEMETRIO DE JESUS
MARTINEZ CHAIREZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ DUARTE EVELIN

MARTINEZ GARCIA JESUS ADRIAN
MEDINA HERRERA LECPOLDO

MEDINA HERRERA LEOPOLDO

MENDEZ MARTINEZ DIANA LAURA
MENDEZ MARTINEZ REBECA

MENDEZ MOTA PERLA AZUCENA
MENDEZ ZUNIGA ALEJANDRA

MENDEZ ZUNIGA ALEJANDRA

MENDOZA GURROLA FIDEL ANTONIO
MERCADO PIEDRA JUAN ANTONIO
MONREAL GARCIA FRANCISCO
MONREAL GARCIA FRANCISCO

MORA REYES DANIEL

MORALES MEZA GUADALUPE ROSALBA
MORALES MEZA JAVIER IVAN

MORALES REYES CRISTIAN JOSE
MORENO CORRAL VIRIDIANA

Moreno De La Cruz Karla Patricia
MORENQ NERY ROSA LETICIA

MORENO SANCHEZ BARBARA YARIMETH
MUNOZ REZA JOSE ARMANDO
NAKASIMA GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO
NAVA FLORES ANALI

NAVARRO RODRIGUEZ MIGUEL
NAVARRO RODRIGUEZ MIGUEL

NERY LEON MARIA ESTELA

NERY LEON MARIA ESTELA

NEVAREZ CORRAL OZIEL

NEVAREZ CORRAL OZIEL

NEVAREZ RENTERIA MARIANA MILAGROS
NEVAREZ RENTERIA MARIANA MILAGROS
NUEVO REYES JOSE MARCO ANTONIO
OCHOA MARTINEZ OSCAR LUIS

OJEDA MORENO MIGUEL GERARDO
ONTIVEROS HERNANDEZ VERONICA CLEMENTINA
ORRANTE SUSTAITA HECTOR

ORTEGA CAMARGO JESUS RAFAEL
ORTEGA CAMARGO JESUS RAFAEL
ORTEGA MUNOZ MANUEL

ORTEGA MUNOZ MANUEL

ORTIZ MONTANO EVELYN FABIOLA
ORTIZ RAMIREZ ADRIANA ALEJANDRA
PENA GALVAN BRENDA ELENA

PENA GALVAN BRENDA ELENA
PERALTA CASTRO BERNARDA DE JESUS
PERALTA CASTRO BERNARDA DE JESUS
PEREZ AVILA RITA VIRGINIA

PEREZ COBOS XOCHIL FERNANDA
PEREZ RODRIGUEZ JOSE ASCENSION
PEREZ SALAIS JOSE ANTONIO

PREZA PIEDRA KARLA JUDITH

PREZA PIEDRA KARLA JUDITH
QUEVEDO OLIVARES ALEJANDRO FIDEL
QUEZADA BLANCO ANABEL

Quintana Coronel Brenda Karina
QUINONEZ ROMERO ELIEZER
QUINONEZ ROMERO ELIEZER

QUIROZ MARTINEZ JOSE RENE

QUIROZ MARTINEZ JOSE RENE
RAMIREZ AGUILAR ANTONIO

RAMIREZ AGUILAR ANTONIO

RAMIREZ CHAVEZ JAIME

RAMIREZ ESCARPITA CYNTHIA YANETH
RAMIREZ ESPARZA JUAN MANUEL
RAMIREZ ESPARZA JUAN MANUEL
RAMIREZ HERNANDEZ ERIK ADRIAN
RAMIREZ LOZANO ANA JULIETA
RAMIREZ LOZANO RAFAEL

RAMIREZ MONSIVAIS MANUEL

RAMIREZ OROPEZA DELIA

RAMOS ENRIQUEZ MARIA CARELY
RAMOS PEREZ ADRIAN

RANGEL SANCHEZ DAYAN SALVADOR
RENTERIA FLORES HECTOR

REYES DELGADILLO ESAU HERIBERTO
REYES LOPEZ DALIA

REYES VEGA DAVID

RICO CEPEDA MARTHA ALICIA

RIOS LUNA FRANCISCO JAVIER

RIOS NUNEZ ADOLFA

$86,585.40
$14,880.00
$83,078 80
$205,752.00
$52,279.60
$16,534.00
$96,143.60
$92,776.40
$10,889.00
$73,710.20
$34,974 00
$82,500.00
$48,455 60
$9,229.00
$54,832.20
$19,261 60
$31,970 40
$75,696 20
$86,639.20
$19,340.00
$9,225.00
$87,306.00
$49,101.80
$83,337.20
$82,040.60
$11,074.40
$32,904.20
$39,000.00
$87,180.60
$13,993.80
$8,000.20
$22,800.20
$13,442 80
$26,278.00
$9,600.20
$117,458.60
$21,778.00
$15,687.20
$13,836.00
$52,279.60
$22,274.20
$8,490.00
$106,351.40
$20,859.20
$74,396 40
$9,229.20
$17,916.20
$8,000.00
$37,201.20
$54,165.80
$40,569.40
$40,344.20
$292,014.20
$9,430.80
$6,800 40
$89,311.60
$60,000.40
$9,225.00
$30,335.40
$49,824 00
$8,000.00
$27,947 60
$28,452.00
$8,333.60
$61,835.40
$56,990.60
$11,229.20
$55,687 80
$38,304 20
$102,457.20
$28,644.40
$58,884.00
$39,988.40
$51,872.60
$159,103.80
$90,129.40
$10,000.00
$59,437.00
$74,863.80
$44,545.00
$65,352.60
$9,229.00
$16,534.00
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
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2023
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383
389
393
328
014
158
016
002
055

003
335
056
279
046
472
075
366
316
101
252
345
053
412
498
251
310
367
106
286
169
337
024
531

004
039
171
136
021
151
032
103
010
011
268
370
409
333
332
295
331

007
360
089
132
048
162
107
560
527
381
216
322
419
134
033
104
296

547
425
548
558

RIOS NUNEZ ADOLFA

RIVAS GALVEZ MYRIAM

RIVAS RAMIREZ MARIO ALBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ JORGE IVAN
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA ELENA
RODRIGUEZ REYES MANUEL ALEJANDRO
ROMERO VERDIN JOSE JUAN

ROMERO VERDIN JOSE JUAN

ROSA LUCIO VICTOR ALFONSO
ROSALES RAMIREZ OSCAR URIEL
ROSALES REYES BELEN

RUBIO FIERRO ROBERTO

RUVALCABA VALENZUELA RAUL GERARDO
Saenz Guillen Gilberto Octavio

SALAS ANGUIANO EDUARDQ MANUEL
SALAS MORENO NORMA

SALAZAR ANDRADE JOSE ANGEL
SALAZAR CASTRO ANA LUCIA
SANCHEZ GALLARDO EFRAIN
SANCHEZ PENA MARIO

SANCHEZ RAMIREZ JESUS ALBERTO
SANDOVAL MARTINEZ WILLIAMS ALEXANDRO
SANDOVAL POOT ARMANDO
SANDOVAL POOT ARMANDO
SANTACRUZ CORDERO PAOLA ISABEL
SANTANA RCDRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
SARINANA MIRANDA FELIPE VALENTIN
SARINANA MIRANDA FELIPE VALENTIN
SARMIENTO SIMENTAL ELISA
SARMIENTO SIMENTAL ULISES JOB
SEGUNDO DE JESUS JOSE SANTOS
SIFUENTES AVITIA CARLOS GAEL

Silva Rosas Nestor Alejandro

SIMENTAL GALLEGOS KAREN YURIDIA
SOLIS RODRIGUEZ JESUS ALONSO
SOTO FERNANDEZ REMIGIO

SOTO GRIJALVA ALEJANDRA

SOTO SANTILLAN GORGONIO
Torrecillas Herrera Luis Rogelio
TORRES ORTEGA ALMA CECILIA
TORRES QUINONES VICTOR PABLO
TREVINO MAESE OSCAR

TREVINO MAESE OSCAR

TREVINO RODRIGUEZ SARA VIOLETA
TREVINO RODRIGUEZ SONIA

TRILLO MERAZ ANISWARA

TRILLO MERAZ ANISWARA

UBIARCO URIBE NAZARIO

UC HERNANDEZ JOSE ALBERTO
UGALDE HURTADO FATIMA LILIANA
UGALDE HURTADO MIGUEL ANGEL
UGALDE HURTADO RAYMUNDQ DE JESUS

UGALDE HURTADO SANJUANITA MARIA DEL SOL

URBINA HERNANDEZ OSCAR DAVID
VALADEZ MEZA JESSICA PATRICIA
VALDEZ CALDERON GONZALO
VALENZUELA CASTANON JUDITH
VALENZUELA LOPEZ JOSE CESAR
VALENZUELA MERAZ LUIS ALBERTO
Valenzuela Nevarez Laura

VAQUERA ROMERO MARDIA LEEZZULLEE
VAZQUEZ ARAUJO JESUS GUILLERMO
VAZQUEZ FLORES DENISSE

VAZQUEZ NAVA VALERIA NATHALY
VELAZQUEZ RIVAS LIZBETH NICOLE
VERA MALDONADO ARHELI

VIDANA PAYAN DIANA

VILLARREAL ENRIQUEZ MARCO ANTONIO
VILLARREAL ENRIQUEZ MARCO ANTONIO
VILLEGAS MORENO HECTOR

VIZUETT ALVARADO RICARDO
GALLEGOS QUEZADA LORENZO ANTONIO
TORRES LARA MA ESPERANZA

HERRERA LOPEZ MARIA

GARCIA BARRAZA JOSE ANGEL

$52,279.60
$70,699.20
$10,721.40
$23 606 40
$138,746.20
$32,766.60
$13,167.00
$8,490.00
$4,800.00
$23,606.40
$129,570.40
$33,035 40
$86,771.20
$4,713.20
$44,599.80
$18,687.00
$6,400.00
$72,447.40
$105,727.20
$16,702.20
$5,000.00
$19,470.80
$9,229.00
$17,916.20
$27,360.00
$82,673.40
$6,800.20
$69,618 60
$21,545.80
$67,977.60
$28,452.00
$24,607.40
$9,225.20
$5,477.60
$36,000.00
$44,600.00
$59,831.00
$31,452.00
$9,225.00
$41,447.00
$85,039.00
$8,450.00
$53,494.40
$65,073.80
$88,170.20
$6,431.20
$28,940.20
$27,687.20
$72,030.00
$84,386.80
$80,014.40
$76,143.00
$67,808.00
$79,827 40
$144,080.00
$74,194 80
$30,403.00
$139,022 20
$28,894.40
$16,000.20
$2,120.40
$15,687.20
$68,798 60
$182,033 40
$14,139.80
$58 552.20
$108,341.40
$4,713.20
$52,715.40
$72,030.00
$55,620.20
$10,889.00
$19,261.40
$8,687.00
$8,687.00
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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Lista de Raya (torma tabular)

Periodo 2021, 2022, 2023 y Enero - Mayo 2024

Reg Pat IMSS: 00000000000,000000000000

RFC: UPD -870610-CX0

; ENE-MAY
Cadigo Empleado ejercido por 2024
AS,
514 ACOSTA PECH ANA MARIA $5,500.20 2024
223 ADAME ARREOLA ENDY ESMERALDA $20,388.80 2024
311 ADAME ARREOLA PERLA VERONICA $66,138.40 2024
261 AGUILAR ESTRADA CARLOS GUSTAVO $32,571.60 2024
410 ALBA BELMONTES JUAN GERARDO $1,001.20 2024
386 ALBA VIDANA HECTOR MANUEL $1,001.20 2024
008 ALVARADOQ CARRILLO MARIA CRISTINA $28,922.00 2024
308 ALVAREZ DUARTE ANABEL $8,742.00 2024
521 ANTUNA REYES LIZANDRA MARIBEL $32,571.60 2024
262 ARELLANO MENDEZ SERGIO EMANUEL GUADALUPE $42,562.40 2024
538 ARIAS MACHAIN JUAN ALEXIS $9,700.00 2024
482 ARIZMENDI RIOS OLIMPYA §75,012.60 2024
515 AVALOS MURILLO ILIANA $170,056.20 2024
028 AYALA FUENTES FRANCISCO AARON $54,780.80 2024
348 BARRAZA CARDENAS ARELI SHANTIL $41,670.80 2024
394 BARRAZA MACIAS ARTURO $21,225.20 2024
119 BOCANEGRA VERGARA FLOR DE ABRIL $18,050.80 2024
329 BUSTOS CARRILLO JESUS IGNACIO $32,821.80 2024
305 CABRALES MARRUFO SANDRA SARAHI $37,518.00 2024
518 CABRERA ORTIZ ARTURO $8,408.80 2024
198 CAMACHO ESPARZA LIDIA JUDITH $58,548.40 2024
351 CASTANEDA COMPEAN MARICRUZ $33,046.20 2024
433 CASTANEDA IZAGUIRRE ANA CECILIA $22,389.80 2024
536 CASTANON TORRES EDGAR QSWALDO $24,008.60 2024
384 CASTILLO TERAN ANGEL ARTURQ $21,630.40 2024
290 CASTORENA QUINTANAR NOE $8,742.00 2024
330 CASTRO RODRIGUEZ SUGEY ANAHI $32,319.00 2024
392 CENICEROS CAZARES DELIA INES $25,225.40 2024
349 CERVANTES FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO $153,063.60 2024
123 CONTRERAS HERNANDEZ JOSE MANUEL $1,200.00 2024
400 CORONADO MANQUEROS JUAN MANUEL $8,742.00 2024
086 CORTES RAMIREZ JAIME ADRIAN $24,588.00 2024
541 COSAIN CARDOZA LILIAN MAYELA $1,000.00 2024
326 DE JESUS TELIX JONATHAN $69,355.40 2024
051 DE LA CRUZ MORENO NORMA ELENA $26,389.00 2024
342 DORADO PULIDO J. ASENCION $32,597.60 2024
013 ESCOBAR MCRA JESUS $42,015.60 2024
414 ESCOBAR SAMANIEGO KRISTIAN $6,611.60 2024
398 ESCOBEDO HERNANDEZ CLAUDIO ALBERTO $4,501.00 2024
526 ESPINO BAUTISTA DULCE REBECA $8,005.00 2024
382 ESPINO HERNANDEZ JORGE $33,928.00 2024
504 FAVILA RODRIGUEZ ISRAEL $9,100.80 2024
522 FAVELA HERNANDEZ FERNANDO VLADIMIR $32,066.40 2024
300 FAVELA OLVERA OSCAR SUSANO $16,319.80 2024
071 FERNANDEZ DELGADO ERIKA KARINA $44,017.80 2024
107 FLORES BARRETERO CARLOS MIGUEL $14,452.40 2024
091 FLORES PINEDA JOSE MANUEL $56,602.00 2024
025 FLORES VALDEZ ROBERTO $26,388.80 2024
511 FRAUSTO SOTO MARIA MIREYA $28,627.60 2024
301 GALLEGOS GUTIERREZ MARCO ANTONIO $19,199.20 2024
284 GALLEGOS GUZMAN MARCO AURELIO $44,017.80 2024
407 GALVAN RAFAEL CELESTINO RAFAEL $10,001.60 2024
488 GALVEZ CHAVEZ JESUS $8,742.00 2024
417 GARCIA ALVAREZ RAUL $38,002.40 2024
302 GARCIA ARMENDARIZ ROCIO $39,443.60 2024
084 GARCIA CARDENAS CESAR UZIEL $32,066.40 2024
131 GARCIA SILVA VANESSA VERONICA $55,095.80 2024
513 GARZA ROSALES GERARDO DE JESUS $8,742.00 2024
030 GONZALEZ CISNEROS LUIS ENRIQUE $35,505.80 2024
532 GONZALEZ LUNA MARIA GUADALUPE $22,795.40 2024
278 GUERRA ARREOLA JORGE IVAN $66,567.60 2024
042 GUERRERO BARRAZA GERARDO GILDARDO $52,148 60 2024
523 GUERRERO MEDELLIN EVELIN $47,061.60 2024
399 GUTIERREZ RICO VERONICA $8,742.00 2024
057 HERNANDEZ BOTELLO SANTIAGO $15,002.60 2024
052 HERNANDEZ GARCIA ISAIAS $38,455.80 2024
23 HERNANDEZ GARZA MARIA TERESA $12,662.40 2024
019 HERNANDEZ JACQUEZ LUIS FERNANDO $36,486.60 2024
438 HERNANDEZ SOTQ ZARET JAZMIN $13,277.80 2024
364 HERRADA RAMOS ADRIANA $32,571.60 2024
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524
097
204
537
297
358
500
320
533
315
224
489

218
334
508
292
225
o081
148
525
180
044
275
024
505
506
209
402
293
047
507
001
490
390
365
519
017
517
0%6
189
108
344
413
281
387
009
416
385
093
277
491
405
350
o077
285
485
383
389
328
528
014
055
327
003
335
056
366
527
534
316
412
251
367
106
286
337
Qo4
039
529
151
103
011

HERRERA DIAZ CLAUDIA PATRICIA
HERRERA LOPEZ LUIS ERNESTO
HERRERA SOTO CLAUDIA PATRICIA
HINOJOSA MARTINEZ DANIEL MARIN
HORTA FRANCO MARIA ALEJANDRA
KAMPFNER DIAZ ARTURO

LAZARIN QUIROZ CUAUHTEMOC
LEGARREA GRIJALVA BONIFACIA
LOPEZ SORIA LESLI LIZETH

LUCIO GUTIERREZ CECILIA DEL CARMEN
MACHADO REYES EDNA YOSELIN
MACIAS MONTELONGO LIZY JANETT
MALDONADO SOTO ALEJANDRO

MARIN ALVAREZ IRMA

MARTELL TORRES ERIK

MARTINEZ BELEN OLIVIA

MARTINEZ CHAIREZ DEMETRIO DE JESUS
MARTINEZ CHAIREZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ DUARTE EVELIN

MARTINEZ GARCIA JESUS ADRIAN
MATA MARTINEZ EDGAR IVAN

MEDINA HERRERA LEOPOLDO

MENDEZ MARTINEZ DIANA LAURA
MENDEZ MARTINEZ REBECA

MENDOZA GURROLA FIDEL ANTONIO
MENDOZA OROZCO J GUADALUPE
MEZA SANCHEZ MAYELA

MERCADO PIEDRA JUAN ANTONIO
MORALES MEZA GUADALUPE ROSALBA
MORALES MEZA JAVIER IVAN

MORALES REYES CRISTIAN JOSE
MORENO CORRAL VIRIDIANA

MORENO NERY ROSA LETICIA

MORENOQ SANCHEZ BARBARA YARIMETH
MUROZ REZA JOSE ARMANDO
NAKASIMA GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO
NAVA FLORES ANALI

NERY LEON MARIA ESTELA

NUEVO REYES JOSE MARCO ANTONIO
OCHOA MARTINEZ OSCAR LUIS
ORTEGA CAMARGO JESUS RAFAEL
ORTIZ MONTANO EVELYN FABIOLA
ORTIZ RAMIREZ ADRIANA ALEJANDRA
PENA GALVAN BRENDA ELENA

PEREZ RODRIGUEZ JOSE ASCENSION
PEREZ SALAIS JOSE ANTONIO
QUEVEDO OLIVARES ALEJANDRO FIDEL
QUEZADA BLANCO ANABEL

QUINONEZ ROMERO ELIEZER

RAMIREZ CHAVEZ JAIME

RAMIREZ LOZANO ANA JULIETA
RAMIREZ LOZANO RAFAEL

RAMOS ENRIQUEZ MARIA CARELY
RAMOQS PEREZ ADRIAN

RANGEL SANCHEZ DAYAN SALVADOR
REYES LOPEZ DALIA

REYES VEGA DAVID

RIOS NUNEZ ADOLFA

RIVAS GALVEZ MYRIAM

RODRIGUEZ CHAVEZ JORGE IVAN
RODRIGUEZ GARCIA BEATRIZ ALEJANDRA
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA ELENA
ROSA LUCIO VICTOR ALFONSO
ROSALES RAMIREZ OSCAR URIEL
ROSALES REYES BELEN

RUBIO FIERRO ROBERTO

RUVALCABA VALENZUELA RAUL GERARDO
SALAZAR CASTRO ANA LUCIA

SAMILPA ORTIZ MARIA JOSE

SANCHEZ AGUERO MAYRA CRISTINA
SANCHEZ GALLARDO EFRAIN
SANDOVAL POOT ARMANDO

SANTANA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
SARINANA MIRANDA FELIPE VALENTIN
SARMIENTO SIMENTAL ELISA
SARMIENTO SIMENTAL ULISES JOB
SIFUENTES AVITIA CARLOS GAEL

SOTO FERNANDEZ REMIGIO

SOTO GRIJALVA ALEJANDRA

TERUEL GUERRA TOMAS ANTONIO
TORRES QUINONES VICTOR PABLO
TREVINO MAESE OSCAR

TREVINO RODRIGUEZ SONIA

$32,571 60
$35,813.00
$35,505.60
$20,679.40
$33,046.00
$98,677 60
$32,066 40
$33,046.00
$22,565.20
$32,066.40
$32,319.00
$9,723.80
$17,374.20
$54,689.80
$60,994.20
$2,500.00
$32,519.60
$26,883 .80
$32,066 40
$85,741.00
$36,212.20
$21,630 60
$33,173.80
$37,517.80
$37,539.40
$9,100.80
$9,100.80
$21,225 20
$11,854 40
$40,666.00
$38,952.40
$19,725.00
$20,055.80
$47,061.80
$8,337.80
$42,720.80
$59,739.60
$34 986 80
$6,000.20
$35,505 80
$21,630.60
$14,452.60
$34,121.00
$9,988.40
$15,604 20
$113,366.20
$37,215.20
$40,002.40
$38,914.00
$40,425 80
$35,505.80
$32,066.40
$31,003.20
$41,743.00
$53,017.60
$31,551.20
$47 873.00
$21,630.40
$35,351.60
$14,452 60
$33,759.00
$49,750.20
$3,600.00
$14,452 60
$53,994.40
$11,040.80
$35,505.80
$32,086 40
$34,004.00
$40,571.20
$32,542.60
$8,742.00
$37,996.60
$4,902.00
$14,452.40
$23,974 80
$14,452.60
$18,050.80
$26,713.00
$28,179.00
$35,351 60
$21,225.20
$40,202.20
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024



370
333
332
368
oo7

088
132
048
516
3
216
419
134
002
544
104

363

TRILLO MERAZ ANISWARA
UC HERNANDEZ JOSE ALBERTO

UGALDE HURTADO FATIMA LILIANA

UGALDE HURTADO SANJUANITA MARIA DEL SOL
URBINA HERNANDEZ OSCAR DAVID
VALADEZ MEZA JESSICA PATRICIA

VALDEZ CALDERON GONZALO

VALENZUELA CASTANON JUDITH
VALENZUELA LOPEZ JOSE CESAR

VAQUERA ROMERO MARDIA LEEZZULLEE
VAZQUEZ FLORES DENISSE

VAZQUEZ NAVA VALERIA NATHALY

VERA MALDONADO ARHELI

VIDANA PAYAN DIANA

VIERA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER

VILLA PRADO MARIA TERESA

VILLARREAL ENRIQUEZ MARCQ ANTONIO
VILLEGAS MORENQ HECTOR

VIZUETT ALVARADO RICARDO

$37,041.00
$32,066 60
$32,519.60
$32,066 40
$4,000.00

$10,375.80
$7,802.00

$33,128.20
$57,923.80
$20,392.80
$37,517.80
$77,355.80
$27,108.60
$17,883.20
$14,677.20
$22,555.40
$4,713.60

$24,743.00
$32,319.00
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024



